
Kennethmobley2025 replied (Thu, 17 Jul 2025 at 11:25 AM) 

 To: "PDC Support" pdc@pdc.wa.gov  

External Email 

Please see below for detailed response: 

 

Allegation of Late Reporting for May 

A preliminary review shows that your campaign did not meet the $750 monthly reporting 

threshold until it received a $1,000 contribution on 7/10/25, so the May portion of your 

C-4 report does not appear to be late, as the complaint alleges (unless there is 

unreported activity prior to 7/10 that caused the $750 threshold to be met). 

Response: The $750 threshold was not met until the $1000 single contribution on the 

10th. As well there is no unreported activity, prior to the 10th that would have caused the 

threshold to have been met. 

 

Action Items (3 total) 

Please amend your C-4 report (covering 5/18-7/14) as indicated below at your earliest 

convenience but no later than July 23, 2025: 

• Disclose the $60 candidate filing fee you paid to the Elections Division on 5/7/25, 

including vendor name & address 

Response: Report has been amended to reflect candidate filling fee as an in kind 

contribution. 

 

You may also need to adjust the start date of the reporting period on your C-4 report 

covering 5/18-7/14 to an earlier date in May to capture the 5/7/25 expenditure. 

Response: C-4 will be amended to cover candidate filing fee time period. 

 

• Disclose contribution and expenditure activity between 7/10 and 7/14 that is missing 

from your C-4 report, if applicable. 

Your 21-day pre-Primary C-4 report was filed early on 7/10, before the reporting period 

ended on 7/14, which could result in unreported activity. 

 

https://wapdc.freshdesk.com/a/contacts/13075973637
mailto:pdc@pdc.wa.gov


Response: No contribution or expenditure activity to report between 7/10 and 7/14. 

 

• Add the number of yard signs purchased, the name of the vendor from whom the signs 

were purchased, and the vendor’s address to the Purpose/Description field for the $100 

in-kind contribution you made to your campaign on 5/23. 

Response: Information and details for sign purchased has been added to report. 

Additionally, cost amended to reflect final cost of signs as $280 vice initial estimate of 

$100. Cost increase does not affect $750 reporting threshold mentioned previously. 

 

    I am grateful for the detailed and helpful email. This is a complex, and vital, process 

and though I am a first time candidate and first time filler, your office has been 

exceptionally helpful. 

 

Sent from my T-Mobile 5G Device 

Get Outlook for Android 

  

https://aka.ms/AAb9ysg

